
事  務  連  絡 

     令和 ５年 ８月３０日 

  

府中市保健計画・食育推進計画推進協議会 

 会 長  藤 原 佳 典 様 

 

                           福祉保健部健康推進課長                           

                              梶 田 斉 邦 

 

第２次府中市自殺総合対策計画における体系図の確認について（依頼） 

 

 残暑の候 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、府中市の保健・医療事業に格別なご配慮をいただきありがとうございます。 

さて、現在、新たな自殺総合対策に関する計画策定に向け、委員の皆様からいただい

た様々なご意見などを参考に、事務局では計画案の作成作業を進めております。今後の

計画案の作成スケジュールの都合から、この度、計画案の施策体系について、事前に各

委員の皆様の皆様にご確認いただき、ご意見を頂きました。 

つきましては、委員の皆様より頂いた意見を加筆し、別紙の資料のとおり事務局でま

とめましたので、資料をご確認の上、ご了承いただけると幸いです。また、ご意見など

がございましたら、次のとおり、事務局までご連絡をお願い致します。 

大変お忙しいところと存じますが、ご理解、ご協力をお願いします。 

 

１ 委員からの意見等 

  （１）体系図の大枠については、合意を得ております。 

  （２）文字の直し（２件）及び文章の解釈について（２件）の質問がありました。

文字は訂正し、文章の解釈についてはメール及び電話でご説明致しました。 

２ 回答期限 

  令和５年９月６日（水）までに、メールでご連絡をお願い致します。 

 

担 当 府中市福祉保健部健康推進課 

成人保健係 田中・斉藤・小山 

電 話 ０４２－３６８－６５１１ 

ＦＡＸ ０４２－３３４－５５４９ 

メール  tanaka-ak@city.fuchu.tokyo.jp 

 

 

mailto:tanaka-ak@city.fuchu.tokyo.jp


事  務  連  絡 

     令和 ５年 ８月３０日 

  

府中市保健計画・食育推進計画推進協議会 

 副 会 長  日 田 安 寿 美 様 

 

                           福祉保健部健康推進課長                           

                              梶 田 斉 邦 

 

第２次府中市自殺総合対策計画における体系図の確認について（依頼） 

 

 残暑の候 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、府中市の保健・医療事業に格別なご配慮をいただきありがとうございます。 

さて、現在、新たな自殺総合対策に関する計画策定に向け、委員の皆様からいただい

た様々なご意見などを参考に、事務局では計画案の作成作業を進めております。今後の

計画案の作成スケジュールの都合から、この度、計画案の施策体系について、事前に各

委員の皆様の皆様にご確認いただき、ご意見を頂きました。 

つきましては、委員の皆様より頂いた意見を加筆し、別紙の資料のとおり事務局でま

とめましたので、資料をご確認の上、ご了承いただけると幸いです。また、ご意見など

がございましたら、次のとおり、事務局までご連絡をお願い致します。 

大変お忙しいところと存じますが、ご理解、ご協力をお願いします。 

 

１ 委員からの意見等 

  （１）体系図の大枠については、合意を得ております。 

  （２）文字の直し（２件）及び文章の解釈について（２件）の質問がありました。

文字は訂正し、文章の解釈についてはメール及び電話でご説明致しました。 

２  回答期限 

  令和５年９月６日（水）までに、メールでご連絡をお願い致します。 

 

担 当 府中市福祉保健部健康推進課 

成人保健係 田中・斉藤・小山 

電 話 ０４２－３６８－６５１１ 

ＦＡＸ ０４２－３３４－５５４９ 

メール  tanaka-ak@city.fuchu.tokyo.jp 

mailto:tanaka-ak@city.fuchu.tokyo.jp

